様式第7号(第9条関係)

年  月  日

指定工事店証書換え交付申請書

吉備中央町長    様

申 請 者    住 所

氏名又は名称

代表者氏名

指定工事店証の記載事項に変更が生じたので、吉備中央町下水道排水設備指定工事店

規則（平成16年規則第189号）第9条の規定により次のとおり申請します。

 〔添付書類〕

 1 変更の事実を証する書類

 2 指定工事店証

指定番号 第 号

ふ り が な

指 定 工 事 店 名

（名 称）

ふ り が な

代表者

職名・氏名

ふりがな

営業所所在地

郵便番号   －

TEL (   ) FAX (   )

携帯電話 (   )      (担当者名)

E-mail

アドレス

変更の内容

及び理由